
Snadná instalace a přizpůsobení jakémukoli
typu nebo velikosti stavby (nové nebo
rekonstrukci)
Spolehlivý bezdrátový systém, který může
krátkodobě fungovat samostatně v případě
selhání počítače.
Pro prasnice je adaptace jednodušší než u
tradičních systémů ESF.

JEDNODUCHÝ MANAGEMENT
SKUPINOVĚ USTÁJENÝCH PRASNIC

Snížení konkurence a agresivity v boji o
přístup ke krmivu.
Zlepšení individuálního sledování tělesné
kondice prasnic.
Poskytuje flexibilitu při navrhování kotce
v konkrétním projektu.

DOKONALÉ PŘIZPŮSOBENÍ
POŽADAVKŮM NA WELFARE ZVÍŘAT

Nejlepší poměr cena/kvalita v v oboru.
Použití dvou krmných linek, umožňuje
míchat více krmných směsí podle
individuálních potřeb každé prasnice.

PŘIZPŮSOBENÍ KRMNÉ KŘIVKY PRO
KAŽDOU PRASNICI

Jednoduché použití kapesních počítačů
a automatické přehledy pro usnadnění
monitoringu prasnic ve stáji.

OPTIMALIZACE
MANAGEMENTU PRASNIC

INOVATIVNÍ SYSTÉM KRMENÍ
pro skupinové ustájení

SYSTÉM PŘESNÉHO KRMENÍ 
PRO BŘEZÍ PRASNICE VE SKUPINÁCH

Řízené krmení v skupinovém ustájení
Možnost detekce říje



Celkem: 432 prasnic Celkem: 480 prasnic

Záznam a správa komplexních změn krmiv. 

Míchání jednotlivých krmných směsí. 

Umožňuje pokračovat v krmení zvířat při výměně počítačového 

nebo komunikačního vybavení v případě poruchy. 

Systém upozorní na nedostatek krmiva nebo problémy ve stáji. 

Přizpůsobení krmné křivky zamezí překrmování a sníží 

nadměrné vylučování živin. 

Možnost upravovat krmné dávky na denní bázi. 

Určeno pro použití v komerčních a výzkumných zařízeních. 

Každá jednotka umožňuje přesné podávání/ míchání krmiva a zabraňuje
kontaminaci zbytky krmiv, přičemž umožňuje změny dávky ze
vzdáleného přístupového místa.

8 řad po 54 stání = 432 míst 8 skupinových kotců 60 prasnic – 

15 prasnic / 3G stanice

KONVENČNÍ BŘEZÁRNY BŘEZÁRNA S TECHNOLOGIÍ

OPTIMALIZUJTE SVÉ 3G Funguje společně s
3G stanicemi

*Rozvržení podle norem a předpisů vaší země/provincie/státu.
V případě dotazů se obraťte na svého obchodního zástupce. 

GESTAL, VYSOKÁ VÝKONNOST SNADNO

JYGA Technologies | Québec, Canada | Kansas, USA | Vechta, Germany | info@jygatech.com | www.jygatech.com


